

HR7202
15-5-23

Free Tribune, Dt. 15.05.2023

NATIONAL FERTILIZERS LIMITED
(A Govt. Of India Undertaking)
Gohana Road, Panipat-132106 (Haryana)

NOTICE INVITING TENDER
Bids are invited on GeM Portal in Two Part Bid System for following item:-

Sl. No	Tender No.	Description of Items	On Line Bid submission last date & Time
1	Bid Id: GEM/2023/B/3270607 Dated 15.05.2023	Design, manufacture, Fabrication assembly, Testing at Manufacturer's works and delivery under properly packed condition and installation, testing, commissioning of complete 11 KV Switchgear Panels at NFL Panipat site, along with all accessories	14.06.2023 upto 03:00PM

For further details, visit websites: <https://gem.gov.in> or our website: <https://www.nationalfertilizers.com>. The tenders will be submitted only online on GeM portal <https://gem.gov.in>. Any future amendment/modifications to the NIT will be displayed only on GeM portal.

Chief Manager (Materials)

दिवस केसरी, दि. 15.05.2023

नेशनल फर्टिलाइजर्स लिमिटेड
(भारत सरकार का उपक्रम)
गोहाना रोड, पानीपत-132106 (हरियाणा)

निविदा आमंत्रण सूचना
जेम पोर्टल पर दो भाग वाली प्रणाली में निम्नलिखित मदों के लिए बोलियां आमंत्रित की जाती हैं:-

क्र. सं.	बोली संख्या	वस्तुओं का विवरण	ऑनलाइन बिड सबमिशन करने की अंतिम तिथि और समय
1	Bid Id: GEM/2023/B/3270607 दिनांक 15.05.2023	कम्प्लीट 11KV स्विचगियर पैनल की डिजाइन, मैन्युफैक्चर, पैकिंग/टेस्टिंग असेम्बली, निर्माता के वर्क्स पर परीक्षण, ठीक से पैक की गई स्थिति में डिलीवरी और सभी एक्सेसरीज के साथ एन एफ एल पानीपत साइट पर इन्स्टालेशन, टेस्टिंग और कमीशनिंग।	14.06.2023 upto 03.00PM

अधिक जानकारी के लिए वेबसाइट <https://gem.gov.in> या हमारी वेबसाइट: <http://www.nationalfertilizers.com> देखें। निविदाएं केवल GeM पोर्टल पर ऑनलाइन जमा की जाएगी। निविदा में भाड़े में कोई सशोधन/परिवर्तन केवल GeM पोर्टल पर प्रदर्शित किया जाएगा।

मुख्य प्रबंधक (सामग्री)

एन एफ एल के उत्पाद नीम जैफित किसान युवा किसान डीएपी, किसान एम.डी.पी. किसान इम.डी.पी. किसान इमिड।
Follow us: f @nationalfertilizers NFL Kisan in @national fertilizers Limited

शुभम प्रसाद
15.05.2023

म.प्र. (सामग्री) सुनील

म.प्र. (सामग्री) सुनील

→ ए.प्र. (सामग्री) - II